МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ   МИНИСТЕРСТВО

                    РЕСУРСОВ И                                      ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

               ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ                           ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ

 БЕЗОПАСНОСТИ ЛУГАНСКОЙ      РЕСПУБЛИКИ

      НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ           (МИНЗДРАВ ЛНР)

           (МИНПРИРОДЫ ЛНР)

ПРИКАЗ

«31» марта 2021 г.                                                                      № 86 / 192 - ОД

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

14.04.2021 за № 178/3839

О внесении изменений в Государственный классификатор отходов

Луганской Народной Республики

Руководствуясь подпунктами 3, 24 пункта 3.1 Положения о Министерстве

природных ресурсов и экологической безопасности Луганской Народной

Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 11.07.2017 № 430/17 (с изменениями), подпунктом 1

пункта 4.1 Положения о Министерстве здравоохранения Луганской Народной

Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 11.04.2017 № 172/17 (с изменениями),

2

для надлежащего выполнения функций, возложенных на Министерство

природных ресурсов и экологической безопасности Луганской Народной

Республики и Министерство здравоохранения Луганской Народной

Республики, п р и к а з ы в а е м:

1. Внести в Государственный классификатор отходов Луганской

Народной Республики, утвержденный приказом Министерства природных

ресурсов и экологической безопасности Луганской Народной Республики и

Министерства здравоохранения Луганской Народной Республики

от 18.05.2015 № 32/339, зарегистрированный в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики 23.06.2015 за № 125/134 (с изменениями),

изменения, дополнив его после строки «4 43 800 01 29 2 бумага

фильтровальная, загрязненная нефтью и нефтепродуктами» строкой

«4 43 800 02 29 3 отработанный фильтровальный элемент, загрязненный

нефтепродуктами».

2. Управлению правового обеспечения Министерства природных

ресурсов и экологической безопасности Луганской Народной Республики

направить данный приказ в Министерство юстиции Луганской Народной

Республики для государственной регистрации в установленном порядке.

3. Приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Министр природных

ресурсов и экологической

безопасности

Луганской Народной Республики

_______________ Ю.А. Дегтярев

Министр здравоохранения

Луганской Народной Республики

_______________ Н.А. Пащенко